Протокол № 2
заседания диссертационного совета Д 002.013.01 ЦЭМИ РАН

от 01 декабря 2014г.

Утвержденный состав совета - 28 чел.
Присутствовало - 22 чел.

Повестка дня:

Защита диссертации на соискание ученой степени кандидата
экономических наук Руденко В.А. на тему: «Спецификация стохастической
производственной функции при оценке технической эффективности» по
специальности 08.00.13 -  «Математические и инструментальные методы
экономики».

СЛУШАЛИ:
а) защиту диссертации Руденко В.А.
б) выступили: д.э.н., проф. Суворов Н.В., к.э.н. Невелев В.А., чл.-корр.

РАН Клейнер Г.Б.

ПОСТАНОВИЛИ: На основании результатов тайного голосования:
За -  22,
Против -  нет,
Недействительных бюллетеней -  нет.

Присудить ученую степень кандидата экономических наук Руденко В.А.
Протокол счетной комиссии утверждается единогласно.

Зам. председателя диссертационного совета,
чл.-корр. РАН

Ученый секретарь советам sO
к.э.н. А.И. Ставчиков